Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům
TS - KLOUBOVÁ SPOJKA - Kloubová spojka pro
pneumatický válec
Kód produktu: 52055
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Ocel
Kloubová spojka pro pneumatický válec.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Vstup (otvor)
Ovládání
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TS025
25 mm
10 bar
M10x1,25 mm
Pro válce 25-32 mm
0,2 kg
1
ks
1 130,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TS040
40 mm
10 bar
M12x1,25 mm
Pro válce 40 mm
0,2 kg
1
ks
1 360,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TS050
50 mm
10 bar
M16x1,5 mm
Pro válce 50-63 mm
0,2 kg
1
ks
1 820,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TS080
80 mm
10 bar
M20x1,5 mm
pro válec 80-100 mm
0,2 kg
1
ks
2 601,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0